ipsam abuit. item eadem de causa sit dicti mona

sterii. una pecia terre cui coheret nascani et hc. . .

зов
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de calpice que est circa iornate II. item ut omnis a de baudiseto et matheus iudex "et nergoldus de cal-

contencionis materia auferatur. sic arbitror et pre- pice et nicholetus marucus de baudiseto. et inde

cipio quod terra sita ibi ubi dicitur in la roncla plura instrumenta unius tenons mihi notario fieri

cui coherent terra condam peroné cenci et terra iussu fuerunt.

domini abbatis ex pluribus partibus et toracia cal- Et ego antonius de güera sacri palacii notarius a

picis et unum sedimen terre que tenditur usque ad partibus couuocatus hanc cartam scripsi.

cantonum muri et usque retro portam cui coheret

ecclesia calpicis sit predicti monaster^ in cambium

iuris si quid habebant in ehiis predicti nobiles.

item quod tercia pars bosqui sili ibi ubi dicitur in

ualle mayreno cui cohereqt polinus palmotus et

riuus gambererius et podium cagalupi que tercia

pars erat condam domini zoni predicti sit dictorum

nobilium quod eorum erant predicti nemoris due

partes et sic eorum erit. item arbitor et pre-

Anño domini millesimo ducentésimo septuagésimo

primo, indictione decimaquarta. in montecalerio. die

mercurii. primo calendas iulii. cum henrico de cal

pice nomine iacobi fratris sui compromixiset in

dominum iohannem de lanardo iudicem tanquam

in arbitratorem et amicabilem compoxitorem de

contencionibus et rancuris que sunt inter ipsum

willielmum et dictum iacobum ex una parte et do-

• ■
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cipio quod dictus dominus abbas prédicto willielmo b minum opicium abbatem sancti solutoris nomine suo

saluo iure eius fratris restituât peciam terre cui co

herent heredes condam bertoldi et willielmus de

calpice ta ad podium aremborqui. item pecia

una prati sita ad rasorium cui coherent petrus ceca

et mauginus de calpice primo sibi solutis x. libris

secusinorum siue qu. . . . predicti willielmus et frater

eius sibi uel successori suo soluerint x. libras pro

quibus dictum monasterium dicta pecia prati et

dicta pecia terre abebat obligat terre que

iacet a salecetum cui coherent rasinus climentus et

nonus et uia a taluo mayali de calpice et ante pre-

dictam solucionem dictarum x. librarum ....... p.

..... predictas pecias sibi lene. . . t obligates sine

contradicione predicti willielmi saluo iure predicti

iacobi fratris sui. tamen arbitror et laüdo quod. . .

mo fructus perceptos in predictis rebus re

cuperare non possit. item arbitror et precipio quod

una pecia terre sita ad rosarium cui coheret uberr

tus cornus et uia sit ....... Item uolo et precipio

amicabiliter componendo quod predicte partes fa-

ciant et procurent usque ad unum mensem proxi-

mum quod termini lapidey ponantur per omnes

tarapas siuc foueas factas et consignâtes per dictos

amauginum et beram et rasinum et alios suprà-

scriptos. item uolo et precipio quod si de terminis

positis uèl de aliis que poxiti non sunt, usque ad lette.

annum fuerit uel oriretur conteocio arbitrio amau-

gini et bere hoc faciant terminari et sicut termi-

nauerunt predicte partes ateridaiit et oseruent. in <••'

agagiis uero et ripagiis et dominio et asexionibus ¿ ' ■ ,

dominii et in nemoribus de quibus' superius mencio

non est facta, cuique parcium ius suum saluum re-

maneat et illesum que abebat usque ad presentera

diem uel quod ei de iure competebat. item uolo

et laudo et arbitror aque pi'ecipio cuique parcium

predictorum quod in continent! presens arbitrium

emolanget ratifîcet et confirmed item uolo quod

omne ius saluum remaneat et illesum predictis no-

bilibus si quid abeant in rebus condam domini zoni

quas possidet dictum monasterium que uniuersa et

singula suprascripta predicti dominus abbas et pre

dicti henricus et willielmus sibi lecta et recita coil-

firmauerunt et emologauerunt.

Testes ibi fuerunt uocati et rogad i acobus uesemtus

et monasterii ex altera sub pena xxv librar

secusinorum sicut plenius continetur in quodam

publico instrumento, facto per me notarium infira-

scriptum. Anno domini millesimo ducentésimo septua

gésimo pomo, indictione decimaquarta. in monte

calerio. die ueneris. xvnii in iunio. et quod dictus

iacobus dictum compromissum ratiiicauit et aten

dere promixit omnia que in hoc scripto sunt su-

bona predicta. renunciando doli et in factum.

Testes ibi fuerunt < uocati et rogati iacobus marcus

et matheus de donis. • •■• ■•

Et ego antonius de gurra sacri palacii notarius hanc

SCripsi. :' •' ' '• »■••■ »!«••• »'
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Obblîgazione passata dal monastero di S. Teofrcdo

di Cervere a favore di Guglièlmo LuneHi per la

somma di r3o lire ästest da questo miUuatagli ,

onde impiegarîa nella riparazione délia chiesa , e

rivendicare le ragiôni délia medesima ; e soddisfare

i signori di Motifaleone , i quali godevano i firititi

délie possessioni délia chiesa di S. Maria di Vil-

i) /

1271, 26 agosto

Dali' original». Regii Jrchivii di Cort*.

(G.B.A.)
■ ■ i ■■ . j .r '. il».

''M..Í1 " .

Anno domini millesimo ducentésimo septuagésimo

primo indictione decima quarta quod fuit die sexta

exeunte agusto in clayrasco presenlibus teslibus el

rogatis bertolino anglerio raimundo lunello nicoleto

de astexanç» et' willielmo de conchis clerico domini

prioris de ceruereis. dominus guido farengi prior

monesterii de ceruareis pro massima utUitate ipsius

moneslerii silicet causa emendi duos boues ab ottonc

roinanixio et causa faciendi expensas circa labore-

riurn ipsius monesterii el causa reparandi domos

ipsius monesterii el causa emeiidi omnia alia que
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sunt necessaria ad opus uictus et uestitus tarn dicti a

prions quam aliorum qui secum in dicto monesterio

commorantur et causa redimendi quamdam decimam

que est in posse uignolii et causa redimendi quam

dam uineam que est in territorio et posse demontis

et causa faciendi expensas coram domino senesscallo

lombardie pro domino rege scicilie pro iuribus re-

quirendis et habendis spectantibus ad monesterium

supradictum et ad ecclesias eiusdem monesterio sub-

iectas et causa soluendi illis de monte falcono qui

possessiones ecclesie de uilletaí1) detinebant et per-

cipiebant fructus earumdem possessionum fuit con-

fessus se habuisse et récépissé de puro capitali a

domino willielmo lunello filio domini urici lunetli

libras centum triginta bonorum astensis mohete de

quibus

( MDGCGCLXXII )

Gregorio X papa conferma al monastero di san

Pietro di Breme tutte le libertà ed immuniià con-

cedutegli dai suoi predecessori , e tutte le libertà

ed esenzioni dalle esazioni secolari concessegli dai

re, principi ed altri successori.

1271, 1 dicembre

№. Univertíiáioriginale esistenle nella Biblioteca

già deWArchitio di S. Pietro di Breme.

(A. F.M. )

exi

Gregorius episcopus seruus seruorum dei. dileclis

bene quieüun tenuit et solutum. renun- ¿ filiis priori et conuentui monasterii bremetensis ór-

numerate uel recepte pecunie dinis sancti benedicti papiensis diócesis salutem et

apostolicam benedictionem. cum a nobis petitur quodet non sibi tradite doli mali el in factum condiccioni

sine causa uel ex iniusta causa et spei future nu

merations, cuius pecunie quantitatem promisit et

conuenit dictus dominus prior stipulanti eidem do

mino willielmo uel eius certo nuncio dare redere

restituere et soluere a festo sancti micaellis proxime